
KELOMPOK KERJA (POKJA) PEMILIHAN
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA KOTAMATARAM

TAHUN ANGGARAN 2022
Jl. Pejanggik No. 16 Mataram, Telepon (0370) 645698

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor : 09 /POKJA-BPBJ/PUPR-PEMB.JLN.RSNWA/VI/2022

Tanggal 08 Juni 2022

Instansi : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Paket Pekerjaan : Pembangunan Perkerasan Jalan Masuk Rusunawa
Sumber Dana : APBD Kota Mataram Tahun Anggaran 2022
Harga Perkiraan Sendiri : Rp. 387.695.000,00

Berdasarkan Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021, Tentang Perubahan
Atas Peraturan Presiden Nomor : 16 Tahun Tahun 2018, tentang Pengadaan Barang/Jasa
Pemerintah, Berita Acara Evaluasi Penawaran Nomor : 06.a/POKJA-BPBJ/PUPR-
PEMB.JLN.RSNWA/VI/2022, Tanggal 06 Juni 2022 dan Berdasarkan Pembuktian Kualifikasi
masing-masing Penyedia dan Penetapan Pemenang Nomor : 08/POKJA-BPBJ/PUPR-
PEMB.JLN.RSNWA/VI/2022, Tanggal 08 Juni 2022, untuk Pekerjaan sebagaimna tersebut
diatas, maka diumumkan Pemenang sebagai berikut :

1. PEMENANG :
Nama Perusahaan : CV. CAMAR
Alamat : Jl. Jempiring Kampung Mispalah Praya - Lombok Tengah
NPWP : 01.814.306.5-915.000
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 297.473.787,60 (Dua Ratus Sembilan Puluh Tujuh Juta

Empat Ratus Tujuh Puluh Tiga Ribu Tujuh Ratus Delapan
Puluh Tujuh Koma Enam Puluh Rupiah)

2. PEMENANG CADANGAN :
Nama Perusahaan : CV. ANTOS PAMASEQ
Alamat : Lungkak Desa Ketapang Raya Kecamatan Keruak - Lombok

Timur
NPWP : 93.855.954.9-915.000
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 302.826.299,86 ( Tiga Ratus Dua Juta Delapan Ratus Dua

Puluh Enam Rribu Dua Ratus Sembilan Puluh Sembilan
Koma Delapan Puluh Enam Rupia )

3. PEMENANG CADANGAN :
Nama Perusahaan : CV. MEMBANGUN BERSAMA
Alamat : Jl. Gunung Lawu Gg. III No. 309 Kel. Dasan Agung Baru

Kec. Selaparang Mataram
NPWP : 84.119.058.0-911.000
Harga Penawaran
Terkoreksi : Rp. 319.472.669,23 ( Tiga Ratus Sembilan Belas Jura Empat

Ratus Tujuh Puluh Dua Ribu Enam Ratus Enam Puluh
Sembilan Koma Dua Puluh Tiga Rupiah)



Kepada Penyedia yang mengikuti Tender paket pekerjaan tersebut di atas dan
berkeberatan atas Pengumuman ini, diberikan kesempatan mengajukan sanggahan melalui
Aplikasi SPSE yang ditujukan kepada Pokja Pemilihan Bagian Pengadaan Barang dan Jasa
Kota Mataram, selambat-lambatnya 5 (lima) hari setelah tanggal diumumkannya
pengumuman ini, yaitu sejak hari Kamis, tangga l 09 Juni 2022 sampai dengan
selambat-lambatnya hari Senin, tanggal 13 Juni 2022

Mataram, 08 Juni 2022,

Ttd

POKJA Pemilihan Kota Mataram
Pekerjaan Pembangunan Perkerasan Jalan

Masuk Rusunawa


